

Lucrari la "Reparatia OMF s. Drasliceni, r-nul Criuleni"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Solutii arhitecturale

Valoarea de deviz 485 951,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet medicul de familie				
		1.1. Desfaceri si demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	44,80	13,92 12,42	623,52 556,42
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	4,30	73,99 73,60	318,14 316,48
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	14,70	23,18 21,16	340,69 311,06
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	14,70	15,92 13,80	234,00 202,86
		<i>Total</i>	Lei			1 516,35
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				1 516,35 1 386,82
		1.2. Pardosea				
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	14,70	80,97 32,20	1 190,28 473,34
6	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	14,70	54,18 22,08	796,45 324,58

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	14,70	20,13 6,44	295,88 94,67
8	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2	14,70	423,75 62,10	6 229,11 912,87
		<i>Total</i>	Lei			8 511,72
		Total Pardosea Inclusiv salariu				8 511,72 1 805,46
		1.3. Pereti				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	44,80	20,13 6,44	901,71 288,51
10	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	44,80	112,09 78,20	5 021,69 3 503,36
11	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2	44,80	57,19 29,44	2 561,98 1 318,92
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	44,80	17,55 6,44	786,44 288,51
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,80	82,54 56,12	3 450,02 2 345,82
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,80	22,20 9,20	927,96 384,56
15	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	14,50	7,23 0,00	104,84 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	41,80	4,10 1,38	171,19 57,68
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	41,80	39,59 25,30	1 654,90 1 057,54
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	41,80	4,10 1,38	171,19 57,68
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,80	44,03 25,30	1 840,46 1 057,54
20	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	3,00	391,29 75,90	1 173,87 227,70
21	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	5,00	8,26 0,00	41,30 0,00
		<i>Total</i>	Lei			18 807,55
		Total Pereti Inclusiv salariu				18 807,55 10 587,82
		1.4. Tavan				
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,70	313,31 101,20	4 605,72 1 487,64
		<i>Total</i>	Lei			4 605,72
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 605,72 1 487,64
		<i>Total</i>	Lei			33 441,34
		Total Cabinet medicul de familie Inclusiv salariu				33 441,34 15 267,74
		2. Cabinet registratura				
		2.1. Desfaceri si demontari				
23	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	32,60	13,92 12,42	453,72 404,89
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	0,65	73,98	48,09

1	2	3	4	5	6	7
					73,60	47,84
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	7,70	23,18 21,16	178,46 162,94
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	7,70	15,92 13,80	122,57 106,26
		<i>Total</i>	Lei			802,84
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				802,84 721,93
		2.2. Pardosea				
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,70	80,97 32,20	623,48 247,94
28	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2	7,70	54,18 22,08	417,18 170,02
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	7,70	20,13 6,44	154,98 49,59
30	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2	7,70	423,75 62,10	3 262,87 478,17
		<i>Total</i>	Lei			4 458,51
		Total Pardosea Inclusiv salariu				4 458,51 945,72
		2.3. Pereti				
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	32,60	20,13 6,44	656,15 209,94
32	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,60	112,09 78,20	3 654,18 2 549,32

1	2	3	4	5	6	7
33	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2	32,60	57,19 29,44	1 864,24 959,74
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	32,60	17,55 6,44	572,27 209,94
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,60	82,54 56,12	2 690,68 1 829,51
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,60	22,20 9,20	723,73 299,92
37	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	10,00	7,23 0,00	72,30 0,00
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	32,60	4,10 1,38	133,51 44,99
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	32,60	39,59 25,30	1 290,66 824,78
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	32,60	4,10 1,38	133,51 44,99
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,60	44,03 25,30	1 435,38 824,78
		<i>Total</i>	Lei			13 226,61
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 226,61 7 797,91
		2.4. Tavan				
42	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	7,70	313,31 101,20	2 412,52 779,24
		<i>Total</i>	Lei			2 412,52

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 412,52 779,24
		<i>Total</i>	Lei			20 900,48
		Total Cabinet registratura Inclusiv salariu				20 900,48 10 244,80
		3. Cabinet pentru femei				
		3.1. Desfaceri si demontari				
43	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	43,00	13,92 12,42	598,46 534,06
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	0,65	73,98 73,60	48,09 47,84
45	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	13,50	23,18 21,16	312,88 285,66
46	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	13,50	15,92 13,80	214,90 186,30
47	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP (prag la usa)	m3	0,25	186,44 181,72	46,61 45,43
		<i>Total</i>	Lei			1 220,94
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				1 220,94 1 099,29
		3.2. Pardosea				
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,50	80,97 32,20	1 093,11 434,70
49	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2	13,50	54,18 22,08	731,43 298,08
50	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgupt" sau analog	m2	13,50	20,13 6,44	271,73 86,94
51	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice	m2	13,50	423,75	5 720,58

1	2	3	4	5	6	7
		montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)			62,10	838,35
		<i>Total</i>	Lei			7 816,85
		Total Pardosea Inclusiv salariu				7 816,85 1 658,07
		3.3. Pereti				
52	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,25	3 989,60 239,64	997,40 59,91
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohguht" sau analog	m2	43,00	20,13 6,44	865,49 276,92
54	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	43,00	112,09 78,20	4 819,92 3 362,60
55	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2	43,00	57,19 29,44	2 459,00 1 265,92
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	43,00	17,55 6,44	754,85 276,92
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43,00	82,54 56,12	3 549,06 2 413,16
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,00	22,20 9,20	954,61 395,60
59	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	10,00	7,23 0,00	72,30 0,00
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	43,00	4,10 1,38	176,11 59,34

1	2	3	4	5	6	7
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	43,00	39,59 25,30	1 702,41 1 087,90
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	43,00	4,10 1,38	176,11 59,34
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,00	44,03 25,30	1 893,30 1 087,90
64	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	3,00	391,29 75,90	1 173,87 227,70
65	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	5,00	8,26 0,00	41,30 0,00
		<i>Total</i>	Lei			19 635,73
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 635,73 10 573,21
		3.4. Tavan				
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,50	313,31 101,20	4 229,75 1 366,20
		<i>Total</i>	Lei			4 229,75
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 229,75 1 366,20
		<i>Total</i>	Lei			32 903,27
		Total Cabinet pentru femei Inclusiv salariu				32 903,27 14 696,77
		4. Cabinet examinare copii				
		4.1. Desfaceri si demontari				
67	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	48,00	13,92 12,42	668,06 596,16
68	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	3,65	73,99 73,60	270,05 268,64
69	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	1,50	38,21 35,88	57,31 53,82

1	2	3	4	5	6	7
70	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	16,50	23,18 21,16	382,40 349,14
71	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	16,50	15,92 13,80	262,65 227,70
72	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP (prag la usa)	m3	0,25	186,44 181,72	46,61 45,43
		<i>Total</i>	Lei			1 687,08
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				1 687,08 1 540,89
		4.2. Pardosea				
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,50	80,97 32,20	1 336,03 531,30
74	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2	16,50	54,18 22,08	893,97 364,32
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	16,50	20,13 6,44	332,11 106,26
76	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2	16,50	423,75 62,10	6 991,83 1 024,65
77	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (scara)	m2	1,50	449,76 133,40	674,64 200,10
		<i>Total</i>	Lei			10 228,58
		Total Pardosea Inclusiv salariu				10 228,58 2 226,63

1	2	3	4	5	6	7
		4.3. Pereti				
78	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,25	3 989,60 239,64	997,40 59,91
79	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgupt" sau analog	m2	48,00	20,13 6,44	966,13 309,12
80	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	48,00	112,09 78,20	5 380,39 3 753,60
81	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2	48,00	57,19 29,44	2 744,94 1 413,12
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	48,00	17,55 6,44	842,62 309,12
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,00	82,54 56,12	3 714,13 2 525,40
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,00	22,20 9,20	999,01 414,00
85	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	16,00	7,23 0,00	115,68 0,00
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	45,00	4,10 1,38	184,30 62,10
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	45,00	39,59 25,30	1 781,58 1 138,50
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	45,00	4,10 1,38	184,30 62,10
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	45,00	44,03 25,30	1 981,36 1 138,50

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
90	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	3,00	391,29 75,90	1 173,87 227,70
91	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	5,00	8,26 0,00	41,30 0,00
		<i>Total</i>	Lei			21 107,01
		Total Pereti Inclusiv salariu				21 107,01 11 413,17
		4.4. Tavan				
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	16,50	313,32 101,20	5 169,70 1 669,80
		<i>Total</i>	Lei			5 169,70
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 169,70 1 669,80
		<i>Total</i>	Lei			38 192,37
		Total Cabinet examinare copii Inclusiv salariu				38 192,37 16 850,49
		5. Cabinet proceduri				
		5.1. Desfaceri si demontari				
93	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	37,80	13,92 12,42	526,10 469,48
94	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	15,60	73,99 73,60	1 154,21 1 148,16
95	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	10,50	23,18 21,16	243,34 222,18
96	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	10,50	15,92 13,80	167,15 144,90
		<i>Total</i>	Lei			2 090,80
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				2 090,80 1 984,72
		5.2. Pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
97	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,50	80,97 32,20	850,21 338,10
98	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2	10,50	54,18 22,08	568,89 231,84
99	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	10,50	20,13 6,44	211,34 67,62
100	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,50	449,76 133,40	4 722,44 1 400,70
		<i>Total</i>	Lei			6 352,88
		Total Pardosea Inclusiv salariu				6 352,88 2 038,26
		5.3. Pereti				
101	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	37,80	20,13 6,44	760,82 243,43
102	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	37,80	112,09 78,20	4 237,06 2 955,96
103	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2	37,80	57,19 29,44	2 161,64 1 112,84
104	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	37,80	17,55 6,44	663,57 243,43
105	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	37,80	391,29 75,90	14 790,79 2 869,02
		<i>Total</i>	Lei			22 613,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				22 613,88 7 424,68
		5.4. Tavan				
106	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,50	313,32 101,20	3 289,81 1 062,60
		<i>Total</i>	Lei			3 289,81
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 289,81 1 062,60
		<i>Total</i>	Lei			34 347,37
		Total Cabinet proceduri Inclusiv salariu				34 347,37 12 510,26
		6. Coridor				
		6.1. Desfaceri si demontari				
107	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	73,20	13,92 12,42	1 018,78 909,14
108	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	1,50	73,99 73,60	110,99 110,40
109	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	23,70	23,18 21,16	549,27 501,50
110	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	23,70	15,92 13,80	377,26 327,06
		<i>Total</i>	Lei			2 056,30
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				2 056,30 1 848,10
		6.2. Pardosea				
111	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	23,70	80,97 32,20	1 919,02 763,14
112	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2	23,70	54,18 22,08	1 284,07 523,30

1	2	3	4	5	6	7
113	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	23,70	20,13 6,44	477,03 152,63
114	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	23,70	431,36 115,00	10 223,14 2 725,50
115	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	25,10	71,73 23,00	1 800,52 577,30
		<i>Total</i>	Lei			15 703,78
		Total Pardosea Inclusiv salariu				15 703,78 4 741,87
		6.3. Pereti				
116	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	73,20	20,13 6,44	1 473,34 471,41
117	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	73,20	112,09 78,20	8 205,08 5 724,24
118	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2	73,20	57,19 29,44	4 186,05 2 155,00
119	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	73,20	17,55 6,44	1 285,00 471,41
120	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	73,20	82,54 56,12	6 041,64 4 107,98
121	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	73,20	22,20 9,20	1 625,06 673,44
122	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	15,00	7,23 0,00	108,45 0,00
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau	m2	73,20	4,10 1,38	299,79 101,02

1	2	3	4	5	6	7
		analog				
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	73,20	39,59 25,30	2 898,05 1 851,96
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	73,20	4,10 1,38	299,79 101,02
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	73,20	44,03 25,30	3 223,00 1 851,96
127	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m	18,00	144,81 14,72	2 606,62 264,96
		<i>Total</i>	Lei			32 251,87
		Total Pereti Inclusiv salariu				32 251,87 17 774,40
		6.4. Tavan				
128	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,70	313,31 101,20	7 425,56 2 398,44
		<i>Total</i>	Lei			7 425,56
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 425,56 2 398,44
		<i>Total</i>	Lei			57 437,51
		Total Coridor Inclusiv salariu				57 437,51 26 762,81
		7. Obiecte tehnico-sanitare				
129	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	4,00	43,70 43,70	174,80 174,80
130	IB06A (adaptat)	Demontare radiatoare din otel, (doar manopera)	buc	8,00	23,00 23,00	184,00 184,00
131	IB06A	Radiatoare din otel, (existent)	buc	8,00	43,73 23,00	349,85 184,00
132	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	4,00	1 124,72 87,40	4 498,90 349,60

1	2	3	4	5	6	7
133	SD19A	Robinet bila, avind diametrul 3/4". (Lavoar)	buc	8,00	139,55 10,58	1 116,37 84,64
134	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,00	82,95 12,88	1 659,08 257,60
135	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,00	46,32 11,50	694,73 172,50
136	SB09C	Cot din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,00	19,83 10,12	198,29 101,20
		<i>Total</i>	Lei			8 876,02
		Total Obiecte tehnico-sanitare Inclusiv salariu				8 876,02 1 508,34
		8. Timplarie				
137	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn si PVC (usi)	m2	16,84	29,44 29,44	495,76 495,76
138	RCsO56A	Demontari: timplarie din PVC (ferestre)	m2	16,60	29,44 29,44	488,70 488,70
139	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (4buc)	m2	7,39	2 599,27 37,26	19 208,57 275,36
140	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (5buc)	m2	9,45	1 658,14 82,80	15 669,40 782,47
141	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35	m2	16,60	2 417,36 33,58	40 128,22 557,43

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (9buc)				
142	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (l=500 mm)	m	11,20	400,94 4,14	4 490,51 46,37
143	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu (l=200 mm)	m	11,20	199,96 4,60	2 239,53 51,52
144	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ferestre	m2	16,60	151,56 74,75	2 515,94 1 240,85
		<i>Total</i>	Lei			85 236,63
		Total Timplarie Inclusiv salariu				85 236,63 3 938,46
		9. Copertina				
145	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	100,00	34,32 9,66	3 431,96 966,00
146	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv si doua straturi de email clorcauciuc	t	0,10	1 505,60 296,20	150,56 29,62
147	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	6,00	366,76 71,30	2 200,58 427,80
		<i>Total</i>	Lei			5 783,10
		Total Copertina Inclusiv salariu				5 783,10 1 423,42
		10. Substreasina				

1	2	3	4	5	6	7
148	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	20,00	43,24 43,24	864,80 864,80
149	CI17B	Placare cu lambriuri PVC, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn, dispuse la 30 cm interior	m2	20,00	330,21 115,00	6 604,20 2 300,00
		<i>Total</i>	Lei			7 469,00
		Total Substreasina Inclusiv salariu				7 469,00 3 164,80
		11. Evacuarea deeurilor de constructie				
150	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	20,00	75,44 75,44	1 508,80 1 508,80
151	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t	20,00	51,06 51,06	1 021,20 1 021,20
152	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	20,00	99,94 0,00	1 998,83 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 528,83
		Total Evacuarea deeurilor de constructie Inclusiv salariu				4 528,83 2 530,00

		Total	Lei	329 115,92
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	26 135,49
		Transportarea materialelor	4 %	8 659,26
		Total		363 910,67
		Cheltuieli de regie	7 %	25 473,74
		Total		389 384,41
		Beneficiul de deviz	4 %	15 575,38
		Total		404 959,79
		Tva	20 %	80 991,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		485 951,75 108 897,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Lucrari la "Reparatia OMF s. Drasliceni, r-nul Criuleni"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Solutii arhitecturale

Valoarea de deviz 485 951,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	83,0330	46,00	3 819,53
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	106,0200	46,00	4 876,92
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	804,3220	46,00	36 998,81
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7560	46,00	34,78
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	81,8507	46,00	3 765,14
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	31,1200	46,00	1 431,52
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	171,2450	46,00	7 877,27
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	33,4930	46,00	1 540,69
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	24,7900	46,00	1 140,34
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,0000	46,00	368,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	143,7160	46,00	6 610,94
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	90,3560	46,00	4 156,37
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,6440	46,00	29,62
14.	7212030022700	Sudor	h-om	1,4150	46,00	65,09
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,7000	46,00	400,20
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	43,9000	46,00	2 019,40
17.	7422010060100	Timplar	h-om	264,4663	46,00	12 165,45
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,7200	46,00	2 563,12
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	326,7325	46,00	15 029,72
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,4000	46,00	432,40
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	77,6650	46,00	3 572,58
Total manopera						108 897,89

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	18,1000	18,59	336,47
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0319	387,18	12,34

3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,6058	387,18	5 267,90
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,8775	4,65	55,23
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	11,36	0,27
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0002	4 338,60	0,86
7.	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,2800	4 338,60	1 214,81
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 817,4900	0,05	90,88
9.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	9,4500	1 549,50	14 642,78
10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	16,6000	2 258,14	37 485,12
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,3900	2 427,55	17 939,59
12.	20301129471600	Placi de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m	18,0000	129,12	2 324,16
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7000	10,33	7,23
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,1950	45,29	8,83
15.	2320166200729	Parchetin	l	2,5980	20,69	53,75
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,4970	181,12	2 082,34
17.	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	70,6800	16,88	1 193,08
18.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,7800	114,66	89,43
19.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Mattlatex"	kg	94,2400	40,83	3 847,82
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	36,59	1,76
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,1620	263,53	306,22
22.	24302261000001	Fuga	kg	32,9260	33,06	1 088,54
23.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,3900	51,65	20,14
24.	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	151,8900	32,54	4 942,50
25.	24302261010103	Grund "Supraton Lux Biocid"	kg	115,9510	26,34	3 054,15
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,5956	51,65	82,41
27.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,6355	68,18	179,69
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,0322	202,49	816,48
29.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,9450	134,29	126,90
30.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,2548	38,06	161,94
31.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0550	38,06	2,09
32.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1600	28,46	4,56
33.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	10,6372	38,22	406,55
34.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	2,0000	129,12	258,24
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	35,3400	3,31	116,97
36.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	9,2242	4,24	39,11
37.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	31,9116	72,44	2 311,67
38.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0400	72,31	2,89
39.	252110671831	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre (l=500 mm)	m	11,2000	392,54	4 396,45
40.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	58,5046	34,40	2 012,55
41.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	20,69	25,32
42.	25212167170501	Teava din material plastic, avind diametrul de 20 mm	m	20,4000	20,69	422,08
43.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	m	15,4500	33,57	518,66
44.	2523116716345	Covor PVC	m2	55,8453	247,92	13 845,17
45.	25231567194011	Mufa din material plastic pt. electrofuziune, avind diametrul de 20 mm	buc	9,0000	2,07	18,63
46.	25231567194311	Cot din material plastic pt. electrofuziune, avind diametrul de 20 mm	buc	14,0000	2,07	28,98
47.	25231567194511	Teu din material plastic pt. electrofuziune, avind diametrul de 20 mm	buc	9,0000	4,13	37,17

48.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	20,0000	43,99	879,80
49.	25231567210371	Cot din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	10,0000	9,30	93,00
50.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	259,1600	11,36	2 944,06
51.	2622102438000	Lavoar	buc	4,1208	387,37	1 596,27
52.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,1208	407,52	1 679,31
53.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,1170	1 112,56	130,16
54.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	197,5000	8,26	1 631,36
55.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 571,0109	2,38	10 879,02
56.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	32,1300	5,16	165,79
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,1360	4,65	65,74
58.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 682,1840	3,31	5 568,03
59.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	248,5344	13,50	3 355,21
60.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	84,9844	273,74	23 263,63
61.	2664102100000	Mortar	m3	6,8395	1 112,56	7 609,35
62.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,4686	0,00	0,00
63.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	144,5850	4,24	613,05
64.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	174,8916	4,24	741,53
65.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,2765	11,64	14,86
66.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	132,4740	3,67	486,17
67.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,2525	26,03	110,69
68.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,0790	51,65	107,38
69.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	7,2450	186,97	1 354,60
70.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	3,7800	56,81	214,74
71.	27321036460001	Lambriuri PVC	m2	22,0000	126,03	2 772,66
72.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	90,9300	185,94	16 907,52
73.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,0000	25,82	25,82
74.	27431235492	Pervazuri din aluminiu pentru ferestre (l=200 mm)	m	11,2000	191,10	2 140,32
75.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	100,0000	23,76	2 376,00
76.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,4000	32,02	12,81
77.	282000	Radiator existent	buc	8,0000	0,00	0,00
78.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	16,6000	36,15	600,09
79.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,8032	26,86	75,29
80.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,3300	67,56	89,85
81.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	230,3600	0,67	154,34
82.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	31,5000	0,26	8,19
83.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	26,8821	32,02	860,76
84.	2874125886734	Nituri POP	buc	31,5000	2,07	65,20
85.	2874136313300	Diblu din metal	buc	346,4000	4,13	1 430,62
86.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	127,37	519,67
87.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0800	80,57	328,73
88.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,0000	5,16	123,84
89.	29131245013150	Robinet bila, avind diametrul 3/4"	buc	8,1200	127,06	1 031,73
90.	3220137315778	Decapant	kg	0,1200	11,36	1,36
91.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,7980	3,10	70,68
92.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,2687	25,82	497,54
93.	4100126202818	Apa	m3	7,8145	25,82	201,77

94.	64565461	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	65,5000	7,23	473,57
95.	64565462	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	15,0000	8,26	123,90
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	55,8300	3,67	204,90
Total materiale de construcții						216 481,62

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,8732	20,68	100,81
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,7284	20,68	139,14
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2000	534,58	106,92
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3600	17,88	6,44
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,9291	23,86	690,24
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,2231	49,66	209,72
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,2550	28,75	36,08
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,7940	49,66	188,40
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,2352	49,66	111,00
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4680	49,66	23,24
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	7,5300	13,07	98,42
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,6000	16,98	27,17
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,1600	387,37	1 998,83
Total utilaje de construcții						3 736,41

Total	Lei	329 115,9 2
Asigurarea sociala si medicala	24 %	26 135,49
Transportarea materialelor	4 %	8 659,26
Total		363 910,6 7
Cheltuieli de regie	7 %	25 473,74
Total		389 384,4 1
Beneficiul de deviz	4 %	15 575,38
Total		404 959,7 9
Tva	20 %	80 991,96

Total deviz:

**485 951,7
5**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari la "Reparatia OMF s. Drasliceni, Investitor IMSP CS Magdacesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet medicul de familie				
		1.1. Desfaceri si demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			13,92 ----- 12,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,68	0,21
		<i>Total</i>	Lei			623,52
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			73,99 ----- 73,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,00	36,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,82	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,68	0,31
		<i>Total</i>	Lei			318,14
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			23,18 ----- 21,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	46,00	10,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,00	10,58
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,69	0,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,82	0,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,68	0,62
		<i>Total</i>	Lei			340,69
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,92 ----- 13,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	46,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,68	0,83
		<i>Total</i>	Lei			234,00
		1.2. Pardosea				
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,97 ----- 32,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,00	27,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	387,18	16,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,82	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	49,66	0,60
		<i>Total</i>	Lei			1 190,28
6	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2			54,18 ----- 22,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	46,00	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,00	3,68

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,38	20,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	387,18	10,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,86	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	49,66	0,30
		<i>Total</i>	Lei			796,45
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			20,13 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			295,88
8	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2			423,75 62,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	46,00	57,50
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	247,92	264,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	51,65	1,57
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	72,44	44,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	38,06	3,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,82	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	38,22	7,76
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	11,64	0,28
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	387,18	0,24
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	34,40	38,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
		<i>Total</i>	Lei			6 229,11
		1.3. Pereti				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			20,13 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			901,71
10	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			112,09 78,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,00	61,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,00	17,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,38	22,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	387,18	10,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,82	0,18
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			5 021,69
11	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2			57,19 29,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	46,00	23,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,00	5,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	25,82	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 112,56	27,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			2 561,98
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			17,55 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44

1	2	3	4	5	6	7
	24302261010103	Grund "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	26,34	10,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			786,44
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,54 56,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,12
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,31	23,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,82	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,86	1,88
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	49,66	0,79
		<i>Total</i>	Lei			3 450,02
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,20 9,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,36	12,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,31	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,82	0,01
		<i>Total</i>	Lei			927,96
15	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,23 0,00
	64565461	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	7,23	7,23
		<i>Total</i>	Lei			104,84
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10 1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			171,19
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,59 25,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,50	14,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,82	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,86	0,02
		<i>Total</i>	Lei			1 654,90
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10 1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			171,19
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,03 25,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,30
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Mattlatex"	kg	0,4000	40,83	16,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,67	1,83
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,65	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 840,46
20	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv	m2			391,29 75,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	46,00	75,90
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	273,74	282,01
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,24	15,84
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,06	15,69

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distanteri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	25,82	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	23,86	0,29
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	49,66	0,50
		<i>Total</i>	Lei			1 173,87
21	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m			8,26
						0,00
	64565462	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	1,0000	8,26	8,26
		<i>Total</i>	Lei			41,30
		1.4. Tavan				
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			313,31
						101,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,30
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	4,13	16,52
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,94	195,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	23,86	0,36
		<i>Total</i>	Lei			4 605,72
		2. Cabinet registratura				
		2.1. Desfaceri si demontari				
23	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			13,92
						12,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,68	0,21
		<i>Total</i>	Lei			453,72
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			73,98
						73,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,00	36,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,82	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,68	0,31
		<i>Total</i>	Lei			48,09
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			23,18
						21,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	46,00	10,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,00	10,58
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,69	0,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,82	0,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,68	0,62
		<i>Total</i>	Lei			178,46
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,92
						13,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	46,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,68	0,83
		<i>Total</i>	Lei			122,57
		2.2. Pardosea				
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,97
						32,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,00	27,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	387,18	16,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,82	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	49,66	0,60
		<i>Total</i>	Lei			623,48
28	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2			54,18 22,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	46,00	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,00	3,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,38	20,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	387,18	10,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,86	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	49,66	0,30
		<i>Total</i>	Lei			417,18
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			20,13 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			154,98
30	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2			423,75 62,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	46,00	57,50
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	247,92	264,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	51,65	1,57
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	72,44	44,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	38,06	3,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,82	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	38,22	7,76
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	11,64	0,28
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	387,18	0,24
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	34,40	38,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
		<i>Total</i>	Lei			3 262,87
		2.3. Pereti				
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			20,13 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			656,15
32	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			112,09 78,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,00	61,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,00	17,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,38	22,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	387,18	10,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,82	0,18
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			3 654,18
33	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5	m2			57,19

1	2	3	4	5	6	7
		mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)				29,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	46,00	23,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,00	5,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	25,82	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 112,56	27,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			1 864,24
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			17,55
						6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010103	Grund "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	26,34	10,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			572,27
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,54
						56,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,12
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,31	23,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,82	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,86	1,88
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	49,66	0,79
		<i>Total</i>	Lei			2 690,68
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,20
						9,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,36	12,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,31	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,82	0,01
		<i>Total</i>	Lei			723,73
37	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,23
						0,00
	64565461	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	7,23	7,23
		<i>Total</i>	Lei			72,30
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10
						1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			133,51
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,59
						25,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,50	14,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,82	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,86	0,02
		<i>Total</i>	Lei			1 290,66
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10
						1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			133,51
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,03
						25,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,30

1	2	3	4	5	6	7
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Mattlatex"	kg	0,4000	40,83	16,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,67	1,83
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,65	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 435,38
		2.4. Tavan				
42	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			313,31
						101,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,30
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	4,13	16,52
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,94	195,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	23,86	0,36
		<i>Total</i>	Lei			2 412,52
		3. Cabinet pentru femei				
		3.1. Desfaceri si demontari				
43	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			13,92
						12,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,68	0,21
		<i>Total</i>	Lei			598,46
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			73,98
						73,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,00	36,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,82	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,68	0,31
		<i>Total</i>	Lei			48,09
45	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			23,18
						21,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	46,00	10,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,00	10,58
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,69	0,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,82	0,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,68	0,62
		<i>Total</i>	Lei			312,88
46	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,92
						13,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	46,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,68	0,83
		<i>Total</i>	Lei			214,90
47	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP (prag la usa)	m3			186,44
						181,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	46,00	20,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	46,00	161,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,82	3,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,68	1,64
		<i>Total</i>	Lei			46,61
		3.2. Pardosea				
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			80,97

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin				32,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,00	27,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	387,18	16,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,82	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	49,66	0,60
		<i>Total</i>	Lei			1 093,11
49	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2			54,18 22,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	46,00	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,00	3,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,38	20,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	387,18	10,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,86	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	49,66	0,30
		<i>Total</i>	Lei			731,43
50	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			20,13 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			271,73
51	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Linoleum)	m2			423,75 62,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	46,00	57,50
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	247,92	264,22
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	51,65	1,57
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	72,44	44,12
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	38,06	3,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,82	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	38,22	7,76
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	11,64	0,28
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	387,18	0,23
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	34,40	38,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
		<i>Total</i>	Lei			5 720,58
		3.3. Pereti				
52	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 989,60 239,64
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	46,00	198,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	46,00	40,92
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	8,26	3 262,72
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 112,56	260,32
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 338,60	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	25,82	11,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	534,58	213,84
		<i>Total</i>	Lei			997,40
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			20,13 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			865,49
54	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			112,09 ----- 78,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,00	61,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,00	17,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,38	22,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	387,18	10,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,82	0,18
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			4 819,92
55	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2			57,19 ----- 29,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	46,00	23,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,00	5,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	25,82	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 112,56	27,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			2 459,00
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			17,55 ----- 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010103	Grund "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	26,34	10,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			754,85
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,54 ----- 56,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,12
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,31	23,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,82	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,86	1,88
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	49,66	0,79
		<i>Total</i>	Lei			3 549,06
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,20 ----- 9,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,36	12,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,31	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,82	0,01
		<i>Total</i>	Lei			954,61
59	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,23 ----- 0,00
	64565461	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	7,23	7,23
		<i>Total</i>	Lei			72,30
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10 ----- 1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			176,11
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,59 ----- 25,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,70

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,50	14,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,82	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,86	0,02
		<i>Total</i>	Lei			1 702,41
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10 1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			176,11
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,03 25,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,30
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Matlalex"	kg	0,4000	40,83	16,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,67	1,83
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,65	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 893,30
64	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			391,29 75,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	46,00	75,90
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	273,74	282,01
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,24	15,84
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,06	15,69
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	25,82	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	23,86	0,29
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	49,66	0,50
		<i>Total</i>	Lei			1 173,87
65	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m			8,26 0,00
	64565462	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	1,0000	8,26	8,26
		<i>Total</i>	Lei			41,30
		3.4. Tavan				
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			313,31 101,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,30
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	4,13	16,52
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,94	195,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	23,86	0,36
		<i>Total</i>	Lei			4 229,75
		4. Cabinet examinare copii				
		4.1. Desfaceri si demontari				
67	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			13,92 12,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,68	0,21
		<i>Total</i>	Lei			668,06
68	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			73,99 73,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,00	36,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,00	36,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,82	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,68	0,31
		<i>Total</i>	Lei			270,05
69	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			38,21 35,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	46,00	17,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	46,00	17,94
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,68	1,03
		<i>Total</i>	Lei			57,31
70	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			23,18 21,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	46,00	10,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,00	10,58
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,69	0,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,82	0,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,68	0,62
		<i>Total</i>	Lei			382,40
71	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,92 13,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	46,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,68	0,83
		<i>Total</i>	Lei			262,65
72	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP (prag la usa)	m3			186,44 181,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	46,00	20,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	46,00	161,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,82	3,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,68	1,64
		<i>Total</i>	Lei			46,61
		4.2. Pardosea				
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,97 32,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,00	27,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	387,18	16,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,82	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	49,66	0,60
		<i>Total</i>	Lei			1 336,03
74	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2			54,18 22,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	46,00	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,00	3,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,38	20,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	387,18	10,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,86	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	49,66	0,30
		<i>Total</i>	Lei			893,97
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoahpuht" sau analog	m2			20,13 6,44

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			332,11
76	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum)	m2			423,75 ----- 62,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	46,00	57,50
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	247,92	264,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	51,65	1,57
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	72,44	44,12
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	38,06	3,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,82	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	38,22	7,76
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	11,64	0,28
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	387,18	0,23
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	34,40	38,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
		<i>Total</i>	Lei			6 991,83
77	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (scara)	m2			449,76 ----- 133,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,00	120,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,00	13,34
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	273,74	281,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,24	17,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	33,06	9,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,16	4,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	23,86	1,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	49,66	0,59
		<i>Total</i>	Lei			674,64
		4.3. Pereti				
78	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 989,60 ----- 239,64
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	46,00	198,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	46,00	40,92
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	8,26	3 262,72
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 112,56	260,32
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 338,60	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	25,82	11,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	534,58	213,84
		<i>Total</i>	Lei			997,40
79	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			20,13 ----- 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			966,13
80	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			112,09 ----- 78,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,00	61,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,00	17,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,38	22,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	387,18	10,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,82	0,18
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	49,66	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	20,68	0,08
		Total	Lei			5 380,39
81	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2			57,19 29,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	46,00	23,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,00	5,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	25,82	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 112,56	27,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,68	0,08
		Total	Lei			2 744,94
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			17,55 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010103	Grund "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	26,34	10,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		Total	Lei			842,62
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,54 56,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,12
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,31	23,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,82	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,86	1,88
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	49,66	0,79
		Total	Lei			3 714,13
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,20 9,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,36	12,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,31	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,82	0,01
		Total	Lei			999,01
85	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,23 0,00
	64565461	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	7,23	7,23
		Total	Lei			115,68
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10 1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		Total	Lei			184,30
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,59 25,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,50	14,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,82	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,86	0,02
		Total	Lei			1 781,58
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10 1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		Total	Lei			184,30

1	2	3	4	5	6	7
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,03 25,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,30
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Matlalex"	kg	0,4000	40,83	16,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,67	1,84
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,65	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 981,36
90	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			391,29 75,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	46,00	75,90
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	273,74	282,01
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,24	15,84
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,06	15,69
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	25,82	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	23,86	0,29
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	49,66	0,50
		<i>Total</i>	Lei			1 173,87
91	Pret de piata	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m			8,26 0,00
	64565462	Cornier din plastic pentru finisari la teracota	m	1,0000	8,26	8,26
		<i>Total</i>	Lei			41,30
		4.4. Tavan				
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			313,32 101,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,30
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	4,13	16,52
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,94	195,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	23,86	0,36
		<i>Total</i>	Lei			5 169,70
		5. Cabinet proceduri				
		5.1. Desfaceri si demontari				
93	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			13,92 12,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,68	0,21
		<i>Total</i>	Lei			526,10
94	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			73,99 73,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,00	36,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,82	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,68	0,31
		<i>Total</i>	Lei			1 154,21
95	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			23,18 21,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	46,00	10,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,00	10,58
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,69	0,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,82	0,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,68	0,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			243,34
96	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,92
						13,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	46,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,68	0,83
		<i>Total</i>	Lei			167,15
		5.2. Pardosea				
97	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,97
						32,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,00	27,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	387,18	16,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,82	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	49,66	0,60
		<i>Total</i>	Lei			850,21
98	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2			54,18
						22,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	46,00	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,00	3,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,38	20,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	387,18	10,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,86	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	49,66	0,30
		<i>Total</i>	Lei			568,89
99	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			20,13
						6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			211,34
100	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			449,76
						133,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,00	120,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,00	13,34
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	273,74	281,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,24	17,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	33,06	9,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,16	4,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	23,86	1,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	49,66	0,60
		<i>Total</i>	Lei			4 722,44
		5.3. Pereti				
101	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			20,13
						6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			760,82
102	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite,	m2			112,09

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				78,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,00	61,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,00	17,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,38	22,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	387,18	10,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,82	0,18
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			4 237,06
103	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2			57,19 29,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	46,00	23,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,00	5,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	25,82	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 112,56	27,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			2 161,64
104	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			17,55 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010103	Grund "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	26,34	10,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			663,57
105	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			391,29 75,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	46,00	75,90
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	273,74	282,01
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,24	15,84
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,06	15,69
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	25,82	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	23,86	0,29
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	49,66	0,50
		<i>Total</i>	Lei			14 790,79
		5.4. Tavan				
106	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			313,32 101,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,30
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	4,13	16,52
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,94	195,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	23,86	0,36
		<i>Total</i>	Lei			3 289,81
		6. Coridor				
		6.1. Desfaceri si demontari				
107	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			13,92 12,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,68	0,21
		<i>Total</i>	Lei			1 018,78
108	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			73,99 73,60

1	2	3	4	5	6	7
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,00	36,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,82	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,68	0,31
		<i>Total</i>	Lei			110,99
109	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			23,18 21,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	46,00	10,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,00	10,58
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,69	0,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,82	0,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,68	0,62
		<i>Total</i>	Lei			549,27
110	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,92 13,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	46,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,82	1,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,68	0,83
		<i>Total</i>	Lei			377,26
		6.2. Pardosea				
111	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			80,97 32,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,00	27,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	387,18	16,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,82	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,86	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	49,66	0,60
		<i>Total</i>	Lei			1 919,02
112	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm	m2			54,18 22,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	46,00	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,00	3,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,38	20,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	387,18	10,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,86	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	49,66	0,30
		<i>Total</i>	Lei			1 284,07
113	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgupt" sau analog	m2			20,13 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "Betohgupt"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			477,03
114	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			431,36 115,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,00	11,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	273,74	281,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,24	17,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	33,06	9,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,16	4,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	23,86	1,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	49,66	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			10 223,14
115	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			71,73 23,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	46,00	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	32,02	34,29
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,24	1,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	68,18	7,16
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	13,07	3,92
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	28,75	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	49,66	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 800,52
		6.3. Pereti				
116	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "BetoHgpuht" sau analog	m2			20,13 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010102	Grund "BetoHgpuht"	kg	0,4150	32,54	13,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			1 473,34
117	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			112,09 78,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,00	61,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,00	17,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,38	22,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	387,18	10,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,82	0,18
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			8 205,08
118	RpCJ27B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar. (se adauga 2 cm)	m2			57,19 29,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	46,00	23,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,00	5,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	25,82	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 112,56	27,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	49,66	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,68	0,08
		<i>Total</i>	Lei			4 186,05
119	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			17,55 6,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,44
	24302261010103	Grund "Supraton Lux Biocid"	kg	0,4150	26,34	10,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			1 285,00
120	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,54 56,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,12
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,31	23,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,82	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	23,86	1,88
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	49,66	0,79
		<i>Total</i>	Lei			6 041,64
121	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv	m2			22,20 9,20

1	2	3	4	5	6	7
		stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,36	12,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,31	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,82	0,01
		<i>Total</i>	Lei			1 625,06
122	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			7,23
						0,00
	64565461	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	7,23	7,23
		<i>Total</i>	Lei			108,45
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10
						1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			299,79
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,59
						25,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,50	14,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,82	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,86	0,02
		<i>Total</i>	Lei			2 898,05
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,10
						1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,38
	24165861053033	Grund "Supraton"	kg	0,1500	16,88	2,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,67	0,18
		<i>Total</i>	Lei			299,79
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,03
						25,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,30
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Mattlatex"	kg	0,4000	40,83	16,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,65	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,67	1,83
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,65	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,82	0,05
		<i>Total</i>	Lei			3 223,00
127	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m			144,81
						14,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	46,00	12,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	46,00	1,84
	20301129471600	Placi de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m	1,0000	129,12	129,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,67	0,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,86	0,24
		<i>Total</i>	Lei			2 606,62
		6.4. Tavan				
128	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			313,31
						101,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,30
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	4,13	16,52
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,94	195,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	23,86	0,36
		<i>Total</i>	Lei			7 425,56
		7. Obiecte tehnico-sanitare				

1	2	3	4	5	6	7
129	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			43,70 43,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	46,00	43,70
		<i>Total</i>	Lei			174,80
130	IB06A (adaptat)	Demontare radiatoare din otel, (doar manopera)	buc			23,00 23,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,00	23,00
		<i>Total</i>	Lei			184,00
131	IB06A	Radiatoare din otel, (existent)	buc			43,73 23,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	46,00	23,00
	282000	Radiator existent	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	11,36	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	36,59	0,22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	32,02	1,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	5,16	15,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	16,98	3,40
		<i>Total</i>	Lei			349,85
132	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 124,72 87,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	46,00	87,40
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	387,37	399,07
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	127,37	129,92
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,57	82,18
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	20,69	6,33
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	407,52	419,83
		<i>Total</i>	Lei			4 498,90
133	SD19A	Robinet bila, avind diametrul 3/4". (Lavoar)	buc			139,55 10,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	46,00	10,58
	29131245013150	Robinet bila, avind diametrul 3/4"	buc	1,0000	127,06	128,97
		<i>Total</i>	Lei			1 116,37
134	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			82,95 12,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,00	12,88
	25212167170501	Teava din material plastic, avind diametrul de 20 mm	m	1,0200	20,69	21,10
	25231567194311	Cot din material plastic pt. electrofuziune, avind diametrul de 20 mm	buc	0,7000	2,07	1,45
	25231567194511	Teu din material plastic pt. electrofuziune, avind diametrul de 20 mm	buc	0,4500	4,13	1,86
	25231567194011	Mufa din material plastic pt. electrofuziune, avind diametrul de 20 mm	buc	0,4500	2,07	0,93
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	43,99	43,99
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,33	0,21
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	11,36	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	72,31	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	17,88	0,32
		<i>Total</i>	Lei			1 659,08
135	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			46,32 11,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	46,00	11,50
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	m	1,0300	33,57	34,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	28,46	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,33	0,12
		<i>Total</i>	Lei			694,73
136	SB09C	Cot din material plastic pentru canalizare,	buc			19,83

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm				10,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	46,00	10,12
	25231567210371	Cot din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	1,0000	9,30	9,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	28,46	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,33	0,12
		<i>Total</i>	Lei			198,29
		8. Timplarie				
137	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn si PVC (usi)	m2			29,44
						29,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	46,00	14,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	46,00	14,72
		<i>Total</i>	Lei			495,76
138	RCsO56A	Demontari: timplarie din PVC (ferestre)	m2			29,44
						29,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	46,00	14,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	46,00	14,72
		<i>Total</i>	Lei			488,70
139	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (4buc)	m2			2 599,27
						37,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,00	33,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,00	3,68
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 427,55	2 427,55
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,67	2,68
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	181,12	90,56
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	202,49	35,43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,67	2,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,10	3,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	23,86	0,48
		<i>Total</i>	Lei			19 208,57
140	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimea pina la 35 m (5buc)	m2			1 658,14
						82,80
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	46,00	67,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	46,00	3,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,00	11,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 549,50	1 549,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	26,86	2,28
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	26,03	11,71
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	51,65	11,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	23,86	0,48
		<i>Total</i>	Lei			15 669,40
141	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (9buc)	m2			2 417,36
						33,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	46,00	30,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,00	3,22
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 258,14	2 258,14
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,67	2,68
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	181,12	85,13
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	202,49	33,41
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,67	1,47
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,10	2,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	23,86	0,48
		<i>Total</i>	Lei			40 128,22
142	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (l=500 mm)	m			400,94

1	2	3	4	5	6	7
						4,14
	7422010060100	Timplari	h-om	0,0800	46,00	3,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,00	0,46
	252110671831	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre (l=500 mm)	m	1,0000	392,54	392,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,67	4,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,86	0,24
		Total	Lei			4 490,51
143	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu (l=200 mm)	m			199,96
						4,60
	7422010060100	Timplari	h-om	0,0900	46,00	4,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,00	0,46
	27431235492	Pervazuri din aluminiu pentru ferestre (l=200 mm)	m	1,0000	191,10	191,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,67	4,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,86	0,24
		Total	Lei			2 239,53
144	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ferestre	m2			151,56
						74,75
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	46,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	46,00	1,15
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	36,15	36,15
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	67,56	3,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,10	0,25
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	263,53	18,45
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	18,59	18,59
		Total	Lei			2 515,94
		9. Copertina				
145	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			34,32
						9,66
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,00	8,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,00	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,00	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,82	0,26
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	23,76	23,76
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,56	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,10	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	18,59	0,28
		Total	Lei			3 431,96
146	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv si doua straturi de email clorocauciuc	t			1 505,60
						296,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	46,00	296,20
	2430116100000	Email clorocauciuc	kg	7,8000	114,66	894,30
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	51,65	201,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	38,06	20,90
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	45,29	88,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	4,65	4,50
		Total	Lei			150,56
147	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			366,76
						71,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	46,00	66,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,60
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	186,97	225,77
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	56,81	35,79
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	2,07	10,87

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,26	1,36
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	134,29	21,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	23,86	0,52
		<i>Total</i>	Lei			2 200,58
		10. Substreasina				
148	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			43,24
						43,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	46,00	21,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	46,00	21,62
		<i>Total</i>	Lei			864,80
149	CI17B	Placare cu lambriuri PVC, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn, dispuse la 30 cm interior	m2			330,21
						115,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	46,00	105,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,00	9,20
	27321036460001	Lambriuri PVC	m2	1,1000	126,03	138,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	26,86	2,69
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0140	4 338,60	60,74
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,1000	129,12	12,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,86	0,24
		<i>Total</i>	Lei			6 604,20
		11. Evacuarea deseurilor de constructie				
150	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			75,44
						75,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	46,00	75,44
		<i>Total</i>	Lei			1 508,80
151	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t			51,06
						51,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	46,00	51,06
		<i>Total</i>	Lei			1 021,20
152	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			99,94
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	387,37	99,94
		<i>Total</i>	Lei			1 998,83

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.